Câmara Municipal de Jesuânia
Estado de Minas Gerais

COMUNICADO

E D I T A L    D E    L I C I T A Ç A O

PROCESSO DE LICITAÇÃO PÚBLICA    N. º   08/2015

MODALIDADE :  PREGÃO  N. º  01/2015

 TIPO DE JULGAMENTO:MENOR   PREÇO  GLOBAL

A Câmara Municipal de Jesuânia-MG, através  de sua Comissão de

Licitação, no uso de suas atribuições legais, torna público  para o

conhecimento dos interessados o CANCELAMENTO   da Licitação

divulgada através do Edital Pregão Presencial  nº 01/2015, tendo por objeto  a

Licença de Uso da versão executável de softwares de gestão da

Controladoria, Recursos Humanos e Legislativo, por tempo

indeterminado, bem como os serviços de manutenção mensal, instalação,

implantação e treinamento dos servidores; complementado com

consultoria especializada e suporte local ou remoto, já inclusas alterações

legais e manutenções corretivas.   Devido á alteração no conteúdo do Edital.

Assim sendo, será publicado novo Edital oportunamente divulgado através do

Diário Oficial Eletrônico da Câmara Municipal de Jesuânia,

http://www.camarajesuania.mg.gov.br/   conforme Lei 1.397 de 03 de

Setembro  de 2014.

   Maiores esclarecimentos poderão ser obtidos através do telefone (35)

3273-1303 de 13:00 as 17:00

Câmara Municipal de Jesuânia 16 de Dezembro de 2015.

Maria do Carmo Paganelli de Castro
Presidente da Comisão Permanente de Licitação

Portaria 01/2015 de 02/01/2015

PREGOEIRO
MARIA DO CARMO PAGANELLI DE CASTRO

PORTARIA 04/2015 DE 04/12/2015

http://www.camarajesuania.mg.gov.br/